Tertio cogitab indigne suumentū picula z astā
 tium sublimitatē **P**ericula añ sunt nūserata.
De astatiū sublimitate ē firmiter credere qz angeli
 illic deo assistant. **I**uxta q̄b ecclesia canit (deus cui
 estat angeloz chorus) indigne sumētes ferire pati.

Hoc igitur dicitur quasi sensibilibus imaginari. et cum summo timore et reuerentia accedere.

Quomodo mens inflammetur in desiderium et adorem. **U**trum quoniam in sacramento amoris. **D**ebyz secundum ris est pignus. et charitatis signum. Ideo ceteris partibus ad timorem preponderare debet. Nam et panis iste secundum Augustinum querit esurientis hominis interioris. **U**n postquam mens reuerentia affecta fuerit. desiderium et adorem est inflammanda. Desiderium autem et amor inflamatur.

Institutionis rationia et dei pietate. **S**i consideres dei passiones. beneficia. et eius amorem. accessus imitatoria fructum et necessitates.

Inflamatur primo desiderium et amor si consideres institutionis rationia. Quia si omnes institutionis causas reuolueres. nihil aliud inuenies quam quod Christus hoc tibi in usus debere et crebrius a te accipi uoluit. ut pulcre in. iiii. pre declarat **U**bertin. **S**unt autem plures institutionis ones cause quarum singule sunt valde deuotionis inflammarie. **P**onuntur autem hic numero decem.

I Sole. societ. meores. gustes. det amorem. Te pascat. laet. sit et hostia. tres. pleosepta

Prima institutionis ratio quare Christus instituerit hoc sacramentum est. **S**ole. i. solatio sue spole. i. ecclesie. vel anime fidelis. ne se oino sponso quasi viduaret corpali pietate. **E**t sic stat quasi post pietate tenuem sacramentalium spem. **Q**uali amore: quali desiderio talis est sponsus aplerandus. **S**ecunda causa est societ. i. conuenientia ac necessitas realis pietate capitis Christi cum membris ecclesie. **D**ecet enim ut membra aliquo modo caput cui uniantur habeant: **U**nione: o conuentiones: desiderabile membrorum cum capite tali. **T**ertia est memores. i. commemoratio sue acerbe passionis. que merito non in omnibus sibi vendit car amorem. **N**am quia sine fide passionis Christi nunquam fuit vel erit salus. **I**o oportuit sicut ante eius aduentum figuratiua ita nunc representari eius aliquid esse quod quotiens videremur amicitiaz eius memores toti in eius amore rapemur. **D**icit autem. **H**oc facite in mea commemoracione. **E**t prophetas. **R**ecordare paupertatis me. transgressionis absinthij et fellis. **D**ac enim vltiaz memoriam ait Hieronimus. reliquit. quemadmodum si quis peregre proficiscens aliquid pignus eius que diligit reliquerit. ut quotiens viderit possit eius beneficia ac amicitias commemorari. **Q**ue si ille profere dilexerit sine ingenti desiderio vel seruo illud videre non potest. **H**oc igitur cum accipimus. recordemur commemoremur. quia caro et sanguis est Christi ne ingrati simus beneficijs tantis.

Quarta est gustes. i. ut per gustum humanitatis te inuitaret ad diuinitatis amorem. **P**er sensibilia: visibilia enim inuisibilia rapimur amore. **D**ignatione **S**i liquidis vir digni sumus. et ad angelorum cibum inuamur.

Quinta causa est. **D**et amorem. i. ut amorem suum

nobis ostenderet. et ut eximij amoris sui et charitatis testimonium apud nos semper esset: et sic nostrum sibi aliter liceret amorem. **D**ic doctiloqui elingues in hoc exprimit modo amore. etiam **P**aronis musa eber. **A**cce pre nimio amore non fert suam pietatem abesse nobis. ut sic gaudeamus de eo sub sacramento quemadmodum angelus de visione in celo. **S**erra est. te pascat. i. ut cibum et alimentum spiritalem ecclesie sue et animabus provideat. **S**icut enim vita naturalis eget cibo non solum ad quantitatis augmentum. sed et ad naturam sustentandam ne propter resolutiones continuas dissoluatur et pereat. **I**ta et necessarium est cordi humano per vitam spiritalem spirituale alimentum. cuius incorporatione et inuisceracione fidelis animus virtutibus crescat et conferuetur. **D**ilectione carne et sanguinem dare in cibum et potum. **S**epultura est. **S**aner. i. ut efficaciter esset in ecclesia eius medicina quotidiana infirmitatis curatiua. **D**ic **G**reg. **C**orpus Christi medicina spiritualis est. vulnus quod habemus est quod sub peccato sumus. **Q**ui vulnus habet medicina querat. **Q**uod dulce et charum emplastrum de Christi carne et precioso eius sanguine confectum. **O**ctaua est. **S**it et hostia. i. ut ecclesia iuge placationis sacrificium habeat. quod per quotidianis offensis offerret. **U**t sic haberet homo quo placaret deus. vel per delictis delendis. aut gratitudine rependenda. **N**ona est. **T**res. **H** est pro actuacione trium theologiarum virtutum. scilicet fidei spei et charitatis. **D**ic enim summum est fidei meritum teste Augustino. **L**aus fidei est credere quod non vides. **D**ic subleuatio spei de obtinendo quod necessarium saluti. **N**am ad nos ipse inuocatus venit. **E**t ex preceptio munerum pietatum firma est spes futurorum. **D**ic de dilectione dilatatio et actuatio charitatis. **N**on enim est validioris virtutis incendium ad diuinum amorem nutriendum. quam memorabile passionis eius signum: quod totum nostrum sibi erigit amorem. **D**ecima est. **P**leosepta. i. adimplendo scripturas. **D**e hoc enim dictum erat in **P**s. **E**rit placenta in summis montium iuxta hebraicas veritates. teste magistro **P**aulo burgensi in additioe. **I**teque **T**u es sacerdos in eternum secundum ordinem melchisedech: qui obrulit panem et vinum. **I**te in euangelio. **E**go vobiscum sum usque ad consummationem seculi. **N**on solum per pietatem maiestatis. aut inhabitantes gratiam: sed et per corporalem in sacramento presentiam. **Q**uis queso his attentis non succedet. quod non desiderio fiat gratia.